
L.p rodzaj gminy z 
deklaracji (np. 
Miasto, Miasto i 
Gmina itp.)

Nazwa Wnioskodawcy Imie i nazwisko EKODORADCY dane kontaktowe do ekodoradcy

1 Gmina Andrzejewo w toku
2 Gmina Baranowo

Katarzyna Mydło
ekodoradca@baranowo.pl
29 761 37 76 wew. 32

3 Gmina Białobrzegi
Małgorzta Socha

ekodoradca@bialobrzegi.pl 
48 386 30 39

4 Gmina Bielany Martyna Bachmura  m.bachmura@gminabielany.pl797 890 035

5 Gmina Boguty-Pianki Gabriela Tymińska
Natalia Godlewska

g.tyminska@boguty-pianki.pl
n.godlewska@boguty-pianki.pl
862775003 wew. 105
862775003 wew. 116

6 Gmina Brańszczyk Kamil Deptuła kamil.deptula@branszczyk.pl
29 592 93 34

7 Gmina Brok Grzegorz Brzostek email: ekodoradca@brok.pl, tel. +48 297 457 587.

8 Gmina Chorzele Izabela Purzycka
Monika Majewska

i.purzycka@chorzele.pl; m.majewska@chorzele.pl
29 751 65 52; 29 751 65 51  - telefony mogą ulec 
zmianie

9 Gmina Miejska Ciechanów w toku
10 Gmina Ciechanów Monika Maria Staniszewska m_staniszewska@gminaciechanow.pl  23 672 22 

10 wew. 122

11 Gmina Czernice Borowe
Katarzyna Kowalska

Ewelina Królikowska

katarzyna.kowalska.ug@czerniceborowe.pl 
236746215
ewelina.krolikowska.ug@czerniceborowe.pl 
236746215

12 Gmina Czerwin Anna Sikora anna.sikora@czerwin.pl 668 237 299
13 Gmina Długosiodło Magdalena Elżbieta Gąsiewska m.gasiewska@dlugosiodlo.pl 29 64 23 674

14 Miasto i Gmina Gąbin Monika Bembenista-Sperber (24) 267-41-75, adres e-mail: m.sperber@gabin.pl

15 Gmina Głowaczów Joanna Sieradzka j.sieradzka@glowaczow.pl, tel. 48 623 10 47

16 Gmina Miasta Gostynin Sebastian Gaza sebastian.gaza@gostynin.pl
24 236-07-40

17 Gmina Gostynin Karolina Kołodziejska k.kolodziejska@gminagostynin.pl; 24-236-07-70

18 Gmina Goworowo Anna Kobylińska a.kobylinska@goworowo.pl; 29 769 37 10 (telefon 
ulegnie zmianie)

19 Gmina Góra Kalwaria Paulina Lewandowska, Paulina 
Kochańska 

p.lewandowska@gorakalwaria.pl, tel. 505 698 900, 
p.kochanska@gorakalwaria.pl, tel. 505 699 433.

20 Gmina Grabów N. Pilicą Aneta Bielecka abielecka@grabow.pl 48 662 70 14 wew.44

21 Gmina Grójec Paulina Sobczak ekodoradca@grojecmiasto.pl, 48 664 30 91 wew. 
303 

22 Gmina Halinów Paulina Borkowska paulina.borkowska@halinow.pl, 22 78360 20 wew 
207

23 Gmina Jabłonna Dominika Ampuła d.ampula@jablonna.pl 
665-931-195

24 Gmina Jadów Wioleta Kur wioleta.kur@jadow.az.pl 25 785 88 72
25 Gmina Jednorożec Natalia Tworkowska (29) 751-70-39  n.tworkowska@jednorozec.pl

26 Miasto Józefów Maciej Bogusz m.bogusz@jozefow.pl, Tel.: (22) 778 11 82, Kom: 
789 036 769



27 Gmina Kadzidło Elżbieta Zera elazera@kadzidlo.pl 
 29 7618016 wew. 34

28 Gmina Kotuń Ewelina Wolińska ewolinska@kotun.pl 
tel. 256414383

29 Gmina Lelis Ewelina Kaczyńska ekodoradca@lelis.pl, (29) 746 90 22
30 Gmina Liw Justyna Zduniak 788893888

ekodoradca@liw.pl
31 Gmina Łąck Kamila Cieślak k.cieslak@gminalack.pl

24 384 14 06
32 Gmina Michałowice Anna Mruwczyńska a.mruwczynska@michalowice.pl  22 350 93 24

33 Gmina Miedzna Justyna Zduniak ekodoradca@gmina-miedzna.pl 882-591-160

34 Miasto Mińsk Mazowiecki w toku
35 Gmina Młodzieszyn

Ewa Orlińska
ekodoradca@mlodzieszyn.pl
46 864 17 59

36 Gmina Mochowo Monika Stankiewicz ekodoradca@mochowo.pl               24 276 33 33 
wew. 212

37 Gmina Mszczonów Marta Wolińska mwolinska@mszczonow.pl            46 858 28 33

38 Gmina Nadarzyn Igor Nowowsielski-Hulewicz ihulewicz@nadarzyn.pl                         22 729 81 85 
wew.149

39 Gmina Nowa Sucha Magdalena Tuszyńska magdalena.tuszynska@nowasucha.pl    46 861 20 
51 wew. 18

40 Gmina Nowy Duninów Izabela Kucińska-Świgost i.swigost@nowyduninow.info.pl  452 075 881

41 Gmina Nur Iwona Wierzbicka ekodoradca@gminanur.pl, 862779905 
42 Gmina Ojrzeń Milena Oglęcka milenaoglecka@ojrzen.pl     663 271 216

43 Miasto Ostrołęka Maria Żebrowska maria.zebrowska@um.ostroleka.pl                        
(29) 7654291

44 Miasto Ostrów Mazowiecka w toku
45 Gmina Ostrów Mazowiecka Patrycja Ludwichowska 29 74 68 600 wew. 23                  

ekodoradca@gminaostrowmaz.home.pl

46 Miasto Otwock w toku
47 Gmina Ożarów Mazowiecki Renata Stępień r.stepien@ozarow-mazowiecki.pl  22 731 32 10

48 Gmina Pacyna Patrycja Owsik tel.: 24 285 80 80  
ekodoradca@pacyna.mazowsze.pl

49 Gmina Piaseczno Damian Piowowarski damian.piwowarski@piaseczno.eu; 22 701 75 07 
lub 518 426 709

50 Miasto i Gmina Pilawa w toku
51 Gmina - Miasto Płock Irma Paradowska

Joanna Różańska
irma.paradowska@plock.eu 
joanna.rozanska@plock.eu 
24 367 18 24

52 Gmina Miasto Płońsk Alina Braulińska a.braulinska@plonsk.pl
tel: 783 000 005; 512343727

53 Gmina Płońsk Michał Salak m.salak@ugplonsk.pl 
tel. 23 662 56 35 wew. 32

54 Gmina Pomiechówek Katarzyna Malanowska 
Wiesław Patuła

ekodoradca@pomiechowek.pl 
22 7652733,

55 Gmina Potworów w toku
56 Gmina Prażmów Maciej Kancerski m.kancerski@prazmow.pl, tel. 533 723 855- 

komórka, 22 652 61 70- stacjonarny

57 Miasto Przasnysz w toku
58 Gmina Przesmyki w toku
59 Gmina Pułtusk Katarzyna Krętkowska tel/ 23 306 72 20; 

katarzyna.kretkowska@pultusk.pl

60 Gmina Miasta Radom w toku
61 Gmina Radzanów Małgorzata Graczyk Tel. 23 6798033 w.42 

Email. ggraczyk@radzanow.com

62 Gmina Radziejowice Piotr Kaniewski p.kaniewski@radziejowice.pl, tel. 692-147-393

63 Gmina Regimin Janusz Głuśniewski tel. 23 681 17 56 wew. 28
e-mail: j.glusniewski@regimin.pl



64 Gmina Repki Agnieszka Gawrońska Telefon 25 50 65 720 
e-mail: ekodoradca@repki.pl

65 Gmina Rybno Jarosław Cieślak ekodoradca@gminarybno.com 46 861 14 38 wew. 
227

66 Gmina Rząśnik Konrad Malec ekodoradca@rzasnik.pl 29 59 29 288

67 Gmina Rzeczniów Sylwia Janduła 48 61 67 024 wew. 25
e-mail: sylwia.jandula@rzeczniow.pl

68 Miasto i Gmina Sanniki Magdalena Kalińska 24 277 78 10 m.kalinska@sanniki.pl
69 Gmina Sarnaki Agnieszka Chwesiuk zk@sarnaki.pl; 83 888 90 16 
70 Miasto i Gmina Sienno Małgorzata Pastuszka 

Sylwia Okrutna
mpastuszka@sienno.pl  48 3786018 w. 32 

sokrutna@sienno.pl 48 3786018 w. 33 
71 Gmina Miasto Sierpc Anita Obrębska a.obrebska@um.sierpc.pl
72 Gmina Skaryszew Ewelina Waniak e.waniak@skaryszew.pl 507982666
73 Gmina Słubice Katarzyna Brzeska ekodoradca@slubice.org.pl

24 277 89 35
74 Miasto Sokołów Podlaski w toku
75 Gmina Somianka Piotr Przybysz 29 741 87 90 w. 54 p.przybysz@somianka.pl

76 Gmina Stanisławów w toku
77 Gmina Stara Biała Zuzanna Wojszkun 24 366 87 25  

z.wojszkun@starabiala.pl 
78 Gmina Stara Kornica Grzegorz Szewczuk ekodoradca@kornica.org, tel. kom: 500 790 035

79 Gmina Staroźreby Joanna Bytner 24 360 40 72
ekodoradca@starozreby.pl

80 Gmina i Miasto Szczawin Kościelny Alicja Wasielewska a.wasielewska@szczawin.pl 500821733 

81 Gmina Szulborze Wielkie Piotr Skłodowski 787 167 079   p.sklodowski@ugszulborze.pl   

82 Gmina Szydłowiec Anna Kowalska 486178658 wew. 671 
anna.kowalska@szydlowiec.pl

83 Gmina Teresin Radosław Załuski 607886881 ekodoradca@teresin.pl

84 Gmina Troszyn Monika Mierzejewska 29 76 73 172     monika.mierzejewska@troszyn.pl

85 Gmina Warka w toku
86 Miasto Stołeczne Warszawa 1. Agnieszka Antoszewska;  

2. Roman Łukasiak;
3. Sebastian Wardak;
4. Dariusz Dolecki;

1. 22 325 96 30 aantoszewska@um.warszawa.pl;
2. 22 325 96 49, rlukasiak@um.warszawa.pl; 
3. 22 325 96 18, swardak@um.warszawa.pl; 
4.22 325 96 77, d.dolecki@um.warszawa.pl

87 Gmina Wąsewo Martyna Włodarczyk 29 645 80 00 wew 26 
martyna.wlodarczyk@wasewo.pl

88 Gmina Wieniawa Marcin Stępień ekodoradca@gminawieniawa.pl 
tel. 48 377 73 83

89 Gmina Wierzbno Paulina Zaboklicka ekodoradca@gminawierzbno.pl    25 793 44 95 
wew. 40

90 Gmina Wilga Michał Bogusz m.bogusz@gminawilga.pl 25 629 93 38

91 Gmina i Miasto Wiskitki w toku
92 Gmina Wiśniew Gerard Piekart piekart.gk@wisniew.pl 25 641 73 13 w.118

93 Gmina Wołomin w toku
94 Gmina Wyszków w toku
95 Gmina Zaręby Kościelne Magdalena Płotczyk ekodoradca@zareby-kosc.pl 86 27 63 112

96 Gmina Zbuczyn Jacek Kędzierski jacek.kedzierski@zbuczyn.pl   797 350 640

97 Gmina Żelechów Paweł Bryzek 25 754 11 44 w. 10 pawel.bryzek@zelechow.pl

98 Miasto Żyrardów w toku


